Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________2024

 № _____________

	О внесении изменений в состав Комиссии по проведению конкурса среди имеющих государственную аккредитацию образовательных организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Республики Татарстан, на распределение контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования за счет средств бюджета Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министра Республики Татарстан от 15.01.2015 № 6 «О Комиссии по проведению конкурса среди имеющих государственную аккредитацию образовательных организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Республики Татарстан, на распределение контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования за счет средств бюджета Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести в состав Комиссии по проведению конкурса среди имеющих государственную аккредитацию образовательных организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Республики Татарстан, на распределение контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования за счет средств бюджета Республики Татарстан (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Кабинета Министра Республики Татарстан от 15.01.2015 № 6 «О Комиссии по проведению конкурса среди имеющих государственную аккредитацию образовательных организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Республики Татарстан, на распределение контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям и направлениям подготовки для обучения по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования за счет средств бюджета Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.04.2015 № 235, от 13.05.2016 № 302, от 22.12.2016 № 972, от 04.10.2017 № 757, от 09.04.2018 № 217, от 06.09.2019 № 788, от 17.09.2020 № 842, от 20.08.2021 № 752, от 13.08.2022 № 812, от 01.08.2023 № 926), следующие изменения:
вывести из состава Комиссии Р.И. Хидиятуллина, Ю.Р.Миннуллина;
ввести в состав Комиссии:

Сиразиеву Сарию

Салиховну
заместителя министра экономики Республики Татарстан

Габдрахманова Булата
Фаниловича
заместителя министра цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан».

Премьер-министр

Республики Татарстан

   А.В.Песошин